Hi tres versus qui æque ordine cæterorum non incipiunt, ex Martyrologio segregantur.

Quivis quartus annus habet Februarium viginti novem dierum, bissexti causa.

Mense Numæ in medio solidi stat sidus Aquarii.

^a Versus mendosus, nec solus, ut legenti patebit. EDIT.

Februarium a Februo, id est a Plutone inferorum deo, Numa nominavit, qui lustrationum potens [F. parens] esse credebatur, lustrarique eo modo se [F. eo-mense] civitatem necesse erat, quo statuit ut justa diis Manibus vota solverentur. Ideo hunc pari numero diis inferis congruo dedicavit.

Februarius in bissextili anno trigesimam debet accipere lunam, quia et luna quadrantem proba ur habere. Reliquis vero semper annis, viginti novem debet habere. Sed in undecimo anno, in Kalendis Februarii trigesima sit luna, quæ non Februario, sed Januario deputatur.

A septimo Idus Februarii, usque in Nonas Martii, ubicunque secunda luna evenerit, in proxima Dominica die post eam habes Quadragesimam.

Epactæ solis, id est concurrentes septimanæ dies, aptissime in Kalendas Martii mutantur, quia si eas secundum in Kalendas Januarii mutaveris. in bissextili anno bis illas mutare necesse habes; ita ut in

Januario et Februario intermissis in solari cyclo concurrentibus utaris; in Martio vero et cæteris mensibus, illis quas in eo de cyclo ascriptas inveneris. Ad concurrentes vero invenendas, id est [An leg. dies?] præsentibus adjicitur ut sequentes inveniantur. In quarto autem semper anno, duo propter bissextum adduntur, et nunquam septenarium numerum transgrediuntur. Post viginti quoque et octo annos, ad principium semper reditur.

De pollice sanguinem minues, sic tamen ut ante accipias ad deponendum diagridium confectum, et quando hoc es bibiturus, intra in balneum calidum, et cum omnia membra cœperint calefieri, tunc aquam calidam cum vino mixtam bibe: cataplasma capiti imposito, oculos turbulentos sanat. Betas non comedas, quoniam venenum habent.

Ast Februi quarta est, præcedit tertia finem.

Hora scilicet octava quarti diei, ut plurimum, et quinta alterius, cavenda.

MARTIUS.

Tertius mensis Romanorum. Habet dies triginta et unum. Luna vero triginta. Nox horarum tredecim est, et dies tantum undecim.

Quodecimus mensis Hebræorum Adar, habet in hoc mense locum, et quartus mensis Græcorum, Distros.

		Alphabet. 15 in anno.	Numerus dierum anni.	Numerus dierum Martii.	Græci numeri lunæ.	Numerus aureus.
a	a	a	d	Kalendæ	Donati martyris.	3
	b	e	vi non.	Romæ Simpliçi papæ.		9
e	b	f	v non.			10
	c	g	iv non.	Adriani cum sociis suis.		11
i	c	A	iii non.		Septimâ luna embolismi endecadis.	19
	d	b	ii non.		Primi mensis initium, juxta Latinos.	8
o	d	c	Nonæ	Perpetuæ et Felicitatis.	Tertia luna embolismi octod.	14
	e	g	iiii idus	Initium primi mensis secundum Orientales.		15
u	e	h	vii idus	Sanctorum quadraginta militum.		16
	f	i	vi idus	In Bobio Athalæ virginis.		3
a	f	k	v idus			17
	g	l	iv idus	Gregorij papæ Romæ.		18
h	g	m	iii idus	Macedonii presbyteri.		19
	h	n	ii idus	Innocentij papæ.		2
i	h	o	Idus		Finis initii post dies triginta quinque	10
o	i	p	xvii kal.	APRILIS.]		25
	k	q	xvi kal.	Patricij episcopi.		18
e	k	r	xv kal.		Sol in Arietem. Primus dies sæculi.	7
	l	s	xiv kal.	Potentianæ virginis.		23
i	l	t	xiii kal.		Initium decimæ quartæ lunæ.	15
	m	u	xii kal.	Benedicti abbatis. Æquinoctium secundum Orientales.		4
o	m	a	xi kal.		Sedes epactarum.	28
	n	b	x kal.	Initium Paschæ, a luna quindec, usque in viginti primam		29
u	n	c	ix kal.	Locus concurrentium. Æquinoctium, juxta quosdam.		12
	o	d	viii kal.	Annuntiatio virginis Mariæ. Dominus crucifixus est.		1
	p	e	vii kal.	Romæ Castoli mart. Montani presb. Maximæ uxoris ejus.		9
a	p	f	vi kal.	Resurrectio Domini.		5
	q	g	v kal.		Octavus mensis Ægypti Pharmuthi.	17
	r	h	iv kal.	Gregorii Nazianzeni.		6
	s	i	iii kal.	Dominici martyris.		7
	t	k	ii kal.	Balbinæ virginis.		14
	u	l				8
						9
						51
						90